



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

7 - MAYIS - 1991 - Salı ★ Yıl : 19 Sayı : 939 ★ 200 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

**Okul Açılışlarında Konuşan Vali Çetinkaya :**

## “Cehalet İnsanlığın Yüzkarasıdır,,

— Seydişehir Anadolu Lisesi, Seyyid Harun Ortaokulu ve Selçuklu İlkokulu Vali Çetinkaya tarafından törenle hizmete açıldı. Açılışlarda birer konuşma yapan Çetinkaya, okuma ve öğrenmenin önemi üzerinde durdu.

İlçemizde bu öğretim yılında hizmete giren ve devlet-vatandaş işbirliği ile yaptırılan üç okulun açılışı Konya Valisi M. Necati Çetinkaya tarafından yapıldı. Açılışlarda yaptığı konuşmalarda bilgi konusuna dikkat çeken Çetinkaya «2000’li yıllar Türk milletinin üstün olduğu yıllar olmalıdır» şeklinde konuştu.

Geçtiğimiz Cuma günü ilçemize gelen Vali Necati Çetinkaya ilk olarak Selçuklu ilkokulunu hizmete açtı. Buradan Seyyid Harun Ortaokulu’na giderek bu okulun açılış kurdela-

masını kesen Çetinkaya Anadolu Lisesi’nide hizmete açtıktan sonra Ortakaraören Kasabası’na giderek Halk Kütüphanesi’ni açtı.

Vali Çetinkaya açılış törenlerinde yaptığı konuş-

malarda genel olarak okuma, öğrenme, eğitim ve bilim konuları üzerinde durdu. Çetinkaya, cehaletin insanlığı karanlığa sürükleyen bir yüz karası olduğunu ifade etti.

### Seydişehir Lisesi 1 Milyon TL. Ödüllü Genel Kültür Bilgi Yarışması Düzenledi

Seydişehir Lise’si Kültür Edebiyat Kolu geniş kapsamlı ve büyü ödüllü bir «Genel Kültür» yarışması düzenledi.

Yarışmayı düzenleyen rehber öğretmen Coşkun Demirçelik’ten edindiğimiz bilgiye göre yarışma aylar önce başladı 150’ye yakın yarışmacı çeşitli elemeler-

■ Devamı Sayfa 4’de

### YORUM

#### CUMHURBAŞKANI ÖZAL’IN AÇIKLAMASI

2 Mayıs Perşembe günü bir arkadaşımın düğünü vesilesi ile Konya’da idim. Düğün yemeğinden sonra gittiğim Türkiye Gazetesi Zafer Bürosu’nda sürpriz bir haberle karşılaştım. Muhabir arkadaşlarımızdan Ö. Faruk Ünal :

— Sefa Abi, müjde!

— Hayırdır inşaallah?

— Cumhurbaşkanı Turgut Özal, Siverek’te konuştu. İl olacak ilçeler arasında Seydişehir’i de saydı.

— Gerçekten mi? Bir yanlışlık falan olmasın. Çünkü biz bunu Seydişehir için büyük bir gelişme olarak kabul eder, haber ve yazı konusu yaparız. Sayın Özal, böyle söylemişse bunu Seydişehir’liler için en büyük müjde sayarız.

■ Devamı Sayfa 2’de

Sefa KOYUNCU

**Gevrekli Belediye Başkanı  
Halis Doğruöz Gazetecilere İçini Döktü**

### Gevrekli’de Basın Toplantısı

Salih GENÇ

Gevrekli belediye başkanı Halis Doğruöz geçtiğimiz pazar günü basın mensuplarını ve DYP ilçe teşkilatını kasabaya davet ederek bir toplantı düzenledi.

Yaptığı çalışmalarını ve karşılaştığı zorlukları dile getiren başkan Doğruöz : «ANAP Konya milletvekili Haydar Koyuncu’yu bir zi-

yaretimizde üç arkadaşım- la birlikte kendilerinden yardım ve destek istedim. Bana «Başkan size hizmet yok. Çünkü sen bizim partiden değilsin» cevabını verdi. Basın aracılığı ile bu milletvekilini Başbakan’a şikayet ediyorum» dedi.

Çalışmalarından kısa örnekler veren başkan Halis Doğruöz : ■ Devamı Sayfa 2’de

**Toroslar’a Çıkan Vali Çetinkaya  
Çalışmaların Sürdüğü Bölgeyi Gezdi**

### Vali Çetinkaya Antalya Yolunda İnceleme Yaptı

—Makam arabasını Mor- taş Boksit İşletmesinde bırakarak arazi vitesli bir jeeple toros dağlarına tırmanan Vali Neca-

ti Çetinkaya, buradaki kayalık bölgede yapılan çalışmalarını yerinde inceledi.

■ Devamı Sayfa 4’de

### Özel Cihan Sürücü Kursu Türkiye Birincisi Oldu

Özel Cihan Sürücü Kursunu devralan yeni ortaklardan M. Yılmaz Dönderici, Milli Eğitim Bakanlığının merkezi sistemle yapmış olduğu imtihan sonuçlarının açıklanmasından sonra gazetemize şu açıklamayı yapmıştır.

«2918 sayılı kanunla ku-

rulan Özel Sürücü Kursları

■ Devamı Sayfa 4’de

**Eski Belediye Binası  
Kütüphane Oldu**

### Ortakaraören Kasabasına Muhteşem Kütüphane

— Açılışı Vali M. Necati Çetinkaya tarafından kütüphanede gençler ve çocuklar için ayrı ayrı okuma odaları yer alıyor.

■ Devamı Sayfa 4’de

### NOTLAR...

#### Cumhurbaşkanı’na Ulaşmalıyız

Kanaatimizce, Cumhurbaşkanı Sayın Turgut Özal, Seydişehir’i vilâyet yapmak istiyor.

Bizi bu kanaate götüren önemli işaretler var. Birisi Siverek konuşması, diğeri de ANAP Konya Milletvekili Kadir Demir’in bize söylediği bir cümledir.

Sayın Kadir Demir, birkaç yıl önce Sayın Özal’ın Başbakanlığı sırasında kendisine bölgenin milletvekili olarak

— Seydişehir’i vilâyet olmaya hazırla! dediğini söylemiş ve biz Seydişehir Postası’nın sütunlarında bunu yazmıştık. Arşivlerimizden bu yazıyı bulmamız oldukça kolay.

Siverek’te Cumhurbaşkanı Özal’ın yanında Devlet Bakanı Sayın Keçeciler vardı. Özal’ın il olacak ilçeleri sıraladığı konuşmayı ve bunlar arasında Seydişehir’inde geçtiğini en yakından dinleyen de Sayın Keçeciler’dir.

Seydişehir heyetinin bir an önce Sayın Keçeciler’inde yardımıyla Cumhurbaşkanı’na ulaşmasında büyük fayda vardır. Kanaatimizce Cumhurbaşkanı Sayın Özal, Seydişehir’i vilâyet yapmak istiyor...

### Endüstri Meslek Lisesi’nden Kültür Hizmeti

İlçemiz Teknik ve Endüstri Meslek Lisesinden bir kültür hizmeti daha.

Okul öğrencileri tarafından sahneye konulan «Töre» isimli oyun geçtiğimiz cumartesi günü okul salonunda oynandı.

Orhan Asena’nın yazdığı «Töre» devlet tiyatroları repertuarından alındı. İki perde ve dört bölümden oluşan oyun halka ücretsiz olarak gösterildi.

■ Devamı Sayfa 4’de